
Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 0717 1/3 

Astris 
 

Tehniskā pase      -      produkts  A338.1 

 
 

UTTO 79 

 
Universāla transmisijas eļļa traktoriem (UTTO) 

Daudzfunkcionālais šķidrums universālai izmantošanai kā transmisijas eļļa un hidrauliskā eļļa 
traktoru, lauksaimniecības mašīnu, celtniecības agregātu un darba aprīkojuma pārnesumkārbās un 

hidrauliskajās sistēmās. 

Produkts īpaši piemērots slapjā tipa bremzēm, īpaši vibrāciju gadījumā. 

Produkts garantē optimālu mašīnas veiktspēju un vislabāko komponentu aizsardzību pat pie augstas 
mehāniskās un termiskās slodzes. 
 

Raksturojumi un īpašības 

• Universāla transmisijas un hidrauliskā eļļa izmantošanai lauksaimniecības un celtniecības 
iekārtās. 
• Īpašas frikcijas īpašības novērš slīdēšanu un samazina slapjā tipa bremžu vibrāciju. 
• Labas viskozitātes un temperatūras īpašības nodrošina labu plūstamību ļoti zemā temperatūrā, 
atvieglo iedarbināšanu aukstumā un garantē ātru hidraulisko reakciju zemā temperatūrā. 

• Efektīva aizsardzība pret rūsu un koroziju pat mitrā vidē. 
• Spēcīga aizsardzība pret nodilumu pagarina komponentu kalpošanas laiku. 
• Laba filtrējamība tīrām sistēmām. 
• Izturīga pret putošanu, laba atgaisošanas spēja un augsta viskozitātes stabilitāte. 

 

Lietošana 

Speciālā eļļa lietošanai kā transmisijas šķidrums un hidrauliskā eļļa traktoros, lauksaimniecības un 
celtniecības mašīnās un darba aprīkojumā. 

Pārnesumkārbām, stūres pastiprinātājam, diferenciālajiem pārnesumiem, hidrauliskajām sistēmām, 
hidrostatiskajām piedziņām, slapjā tipa bremzēm. 
Nav piemērota lietošanai hipoīdos pārnesumos, kur nepieciešama API GL-5. 

Pirms lietošanas ievērojiet ražotāja specifikācijas un instrukcijas. 

 

 

 

Leistungsprofil 

Getriebeöl: API GL-4, SAE 80W 

MIL-L-2105 

Hydrauliköl: HLP ISO VG 68-100 



Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 0717 2/3 

Hersteller: Allison C-4 

Case New Holland CNH MAT 3505,  

Case New Holland CNH MAT 3509 (M2C 48B) 

Case New Holland CNH MAT 3525 (M2C 134D) 

Case MS 1209 

Ford ESN M2C 86B/C 

FNHA-2-C-201.00 

John Deere JDM J20C 

Massey Ferguson CMS M1135, M1141, M1143,  M1145 

Landini 

Renault /Claas (Renault Transmissions) 

Same Deutz  Fahr (Same Transmissions) 



Astris SA      CH-6745 Giornico      Tel. 091 873 20 30      Fax 091 873 20 39 M-ST.01/2 0717 3/3 

Astris 
 

Technisches Datenblatt  Produkt A338.1 

 UTTO 305 
 
 

 

 

Typische Kennwerte Prüfmethode 

Dichte bei 15°C 

Viskosität bei 40°C 

Viskosität bei 100°C 

Viskositätsindex 

Flammpunkt C.O.C. 

Pour point 

0,884 

80 

11,4 

135 

220 

- 36 

g/cm
3
 

mm
2
/s 

mm
2
/s 

 

°C 

°C 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

 

 

 

Bemerkungen 

ADR / SDR : Kein Gefahrengut VeVA-Code: 13 02 08 

 


